
LIBRO PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE   

     Croce Rossa Italiana – Comitato di Bastia Umbra 

Via delle Nazioni 2 – 06083 Bastia Umbra (PG) 

bastiaumbra@cri.it   |   0758011530 

C.F.94149610548   P.IVA 03367030545 

 

  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bastia Umbra 

Organizzazione di Volontariato 

Il Presidente 

                         Provvedimento del presidente n 3 del 03/04/2025 

Oggetto: Incontro dimostrativo scuola media Colomba Antonietti 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28/09/2012 n° 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana 

della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 04/11/2010 n° 183; 

TENUTO CONTO    dell’entrata in vigore dell’art.1 D.lgs. 178/2012 e della costituzione per legge 

dell’associazione della Croce Rossa Italiana con decorrenza dal 01 gennaio 2016; 

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132 raccolta 

n. 2134 del 29 dicembre 2015 registrato a Roma con numero 50 in data 04  gennaio 2016 

ed il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana registrato a Mantova al 

numero 7590 del 26/06/2019; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Croce Rossa Italiana – Comitato Locale di Bastia Umbra, 

registrato a Roma il 23/10/2014 n° 26191 serie 1T; 

VISTA Il verbale n.18/2024 del 21/11/2024 del Comitato Regionale Umbria Ufficio Elettorale 

Regionale con il quale è stato proclamato il Presidente e dei Consiglieri dell’Associazione 

Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra OdV 

VISTO la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 

cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 

l’ordinamento dei Volontari; 

VISTO                      La richiesta della professoressa Mara Tabacchioni della scuola media Colomba Antonietti 

di Bastia Umbra 

RITENUTO          di dover procedere ai sensi del Regolamento vigente; 

 
DETERMINA 

Di Autorizzare in data 7/4/2025 un incontro dimostrativo per gli studenti della scuola media Colomba Antonietti, 
sulle manovre salvavita e rianimazione cardio polmonare. 

 

Si specifica che a tale incontro saranno presenti gli istruttori Susy Villa e Ludovica Massucci che avranno il compito 
di dirigere i lavori. 

 

Si specifica che tale incontro ha carattere di conoscitivo/informativo per gli alunni, inquanto tale non ha valenza di 
“Coso” pertanto non verranno emesse certificazioni o attestati. 

 
 

Dispone che la presente determinazione: 

 



LIBRO PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE   

     Croce Rossa Italiana – Comitato di Bastia Umbra 

Via delle Nazioni 2 – 06083 Bastia Umbra (PG) 

bastiaumbra@cri.it   |   0758011530 

C.F.94149610548   P.IVA 03367030545 

 

  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bastia Umbra 

Organizzazione di Volontariato 

Il Presidente 

• a norma dell’articolo 29 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti 

adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 

• Di inviare la presente determina al Consiglio Regionale Umbria tramite il caricamento sul portale GAIA 

contestualmente alla affissione nella bacheca del Comitato. 

                                                                     

 

 

                                                                                                            Il Presidente 
                                                                                                       Arcangelo Cellini  
 

 

 

           Visto e approvato: 

Antonello Mancinelli ____________________ 

Anna Branda _________________________ 

Giorgio Porrozzi _______________________ 

Ludovica Massucci_____________________ 


